
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-48, de 26 de abril de 2010

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º. Constituir Comissão Organizadora do I COBRASCO - Congresso 
Brasileiro dos Conselhos de Odontologia, a ser promovido pelo Conselho Federal de 
Odontologia, no ano de 2010, no Estado de Pernambuco, composta pelos seguintes Cirurgiões-
Dentistas:

Presidente: José Ricardo Dias Pereira.

 Membros: Arnaldo de Almeida Garrocho; Silvano da Silva Silvestre; Mário 
Ferraro Tourinho Filho; Roberto Eluard da Veiga Cavali; e, Juliano do Vale.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 26 de abril 2010.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


